



Otto Roth och IFS – den rätta kontakten

Tyska Otto Roth, som distribuerar fästelement och tillverkar kopplingssystem har valt IFS Applications som nytt heltäckande affärssystem för ökad flexibilitet och kommunikation mellan företagets enheter i hela koncernen. Systemet ska installeras stegvis och implementeringen startar i januari 2008. Kontraktet är värt 10 miljoner kronor.

Otto Roth arbetar med grossistverksamhet med ett sortiment som består av mer än 60 000 lagerförda artiklar. Kopplingssystemen för hydraulik-industrin tillverkas och monteras i en separat fabrik.

Bolaget, som idag har ett egenutvecklat system, sökte ett modernt affärssystem som kan anpassas till deras affärsprocesser. Det nya affärssystemet från IFS omfattar komponenter för att stödja alla viktiga affärsprocesser såsom personalhantering, ekonomi, tillverkning, logistik, underhåll samt sälj och marknad. Målet är att automatisera affärsprocesserna genom att minska behovet av manuell hantering och att bli flexiblare genom att använda ett system som stödjer förändring. Dessutom medför införandet av ett standardsystem att sårbarheten och beroendet av interna IT-specialister minskar.

Upphandlingsprocessen skedde i samverkan med en konsult och avslutades med en workshop där förutom IFS två inhemska leverantörer medverkade.

– Vi valde IFS av två skäl, säger Rainer Grässle, vd på Otto Roth. För det första täcker IFS Applications alla våra kritiska affärsprocesser utan att för den skull bli för komplicerat. Det är viktigt, eftersom vi är ett medelstort bolag med medarbetare som har ett brett spektrum av arbetsuppgifter och de vill ha ett lättanvänt system. För det andra visade IFS konsulter att de förstod vår verksamhet och utmaningar och verkligen ville ha oss som kund.

Verkstadsindustri är en av IFS sju utvalda branscher. IFS har en bred kundbas i branschen, huvudsakligen medelstora och stora företag med komplex orderdriven diversifierad produktion. IFS lösning har ett starkt stöd för projektstyrning, konstruktion, finplanering, produktkonfiguration och eftermarknad. Systemet är utvecklat för att hjälpa företag öka kvalitet, hålla nere kostnader och förbättra sin konkurrenskraft inom segment som verkstadsindustri, försvarsindustri samt serietillverkning av metall- och plastdetaljer. Företagen kan också dra nytta av IFS livscykelösning som tre kritiska affärsområdena – produkter, kunder och resurser. Bland IFS kunder inom verkstadsindustri finns Aeromatic Fielder, Star Cutter, J&H MACHINE TOOLS, Kongskilde, Nolato Group, PartnerTech, Mechanik Center Erlangen GmbH, Völkl and Tour & Andersson.

Om Otto Roth

Otto Roth-gruppen består av tre bolag med har 300 anställda, åtta säljkontor och en tillverkningsenhet. Huvudkontor ligger i Stuttgart-Weilimdorf, Tyskland. Bolaget driver en grossistverksamhet med ett sortiment av mer än 60 000 lagerförda artiklar, och tillverkar och monterar också kopplingssystem för hydraulikindustrin i en separat fabrik.

De högkvalitativa produkterna tillverkas huvudsakligen i Europa. Bolaget är certifierat enligt DIN EN ISO 9001:2000 och arbetar för att bli miljöcertifierade enligt DIN EN ISO 14001:2005. Produkterna och tjänsterna levereras till mer än 10,000 kunder i Tyskland men exporteras också till kunder världen runt.

Om IFS

IFS (OMX STO: IFS), en av världens ledande leverantörer av affärssystem, erbjuder lösningar som gör det möjligt för företagen att snabbt svara upp mot marknadsförändringar och använda resurser på ett mer flexibelt sätt för att uppnå bättre affärsresultat och konkurrensfördelar.

IFS grundades 1983 och har nu 2 600 medarbetare världen över. IFS har varit pionjärer inom komponentbaserade affärssystem (ERP) med IFS Applications™, nu i sjunde generationen. IFS komponentarkitektur ger lösningar som är enklare att implementera, använda och uppgradera. IFS Applications finns i 54 länder, på 22 olika språk.

IFS har mer än 600 000 användare inom sju huvudsakliga branscher: försvarsindustri, fordonsindustri, verkstadsindustri, processindustri, entreprenad och service, handel och logistik samt energi och telekom. IFS Applications ger utökad ERP-funktionalitet, inklusive styrning av försörjningskedjor (SCM); underhåll och utveckling av anläggningstillgångar (EAM och MRO); produktlivscykelhantering (PLM); kundrelationshantering (CRM) och verksamhetsstyrning (CPM).

För ytterligare information, kontakta:

Manni Svensson, IR & PR, IFS AB
Telefon: 08-5878 45 00

Anne Vandbakk, Corporate Communication Director, IFS World
Telefon: +47 66 90 73 00
Mobiltelefon: +47 952 06 545
E-post: anne.vandbakk@ifs.no